
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:30 A  DJK Freiger… S

I II III IV V VI Punkte
4 5 2 7 9 8

8

0
8

2 3 4 5 7 Auszeit

3:12
4:17

Ende
17:51 B  Gießener SV… R

I II III IV V VI Punkte
3 2 6 7 5 9

25

╳

20
4
25

7 13 17 18 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
17:54 B  Gießener SV… S

I II III IV V VI Punkte
3 2 6 7 5 9

25

0
15

2
16

7
17

8
22

10
24

11
25

Auszeit

Ende
18:17 A  DJK Freiger… R

I II III IV V VI Punkte
13 4 5 2 14 9

187
16:22

╳

12
4
13

6
15

8
16

9
17

11
18

Auszeit

12:14
16:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:20 A  DJK Freiger… S

I II III IV V VI Punkte
4 5 8 7 9 13

1910
14:20

1
14

3
18

5
19

10 11 13 Auszeit

11:14
14:21

Ende
18:43 B  Gießener SV… R

I II III IV V VI Punkte
3 1 6 7 10 9

25

╳

18
4
21

7
23

10
25

11 17 Auszeit

21:18

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga Nord – Frauen
Frauen

B  Gießener SV 2 vs. DJK Freigericht A
Spiel 52 28.01.2023 17:30 Uhr

Herderschule Halle A
35398 Gießen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

B  Gießener SV… 9/14
1 Schlecht, Jana Sophie X
2 Feuerstacke, Caroline X
3 Gruschwitz, Inga X
5 Pirker, Linn X
6 Scholz, Francis Lara X
7 Palmhert, Stephanie X
9 Sauerbier, Lisa X

10 Volk, Sarina X
12 Vosmer, Kati X
B  Libero

12 Vosmer, Kati X
B  Offizielle
T Müller, Marie E

CT Heckmann, Lara E
SC Kunze, Philipp E

C

A  DJK Freiger… 11/14
1 Fleckenstein, Kristina X
2 Angerer, Naemi X
4 Pechtl, Marleen X
5 Kuschel, Katharina X
7 Mais, Isabel X
8 Steinleitner, Heike X
9 Geppert, Nadja X

10 Korn, Ivonne X
13 Gogel, Janine X
14 Lange, Ines X
17 Pfeifer, Nicole
A  Libero
1 Fleckenstein, Kristina X

17 Pfeifer, Nicole
A  Offizielle
T Geppert, Timo

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
T A 3 3:4

3:0

Ergebnisse
B  Gießener SV… DJK Freiger… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 21 8 0 0 2
0 0 1 25 2 23 18 0 1 2
1 0 1 25 3 23 19 0 1 2

4
5

1 0 3 75 67 45 0 2 6
Start: 17:30 Ende: 18:43 Dauer: 1:13

Sieger: Gießener SV 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Tandetzki, Sabine 1
2 Beeker, Birgit 2

Schreiber 3
Schr. Bayer, Svenja 4

Assist. Wacker, Anna

Dokument erstellt: 28.01.2023 18:46 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


