

Landesliga Nord – Frauen Frauen

Spiel 52

B Gießener SV 2 vs. DJK Freigericht A

28.01.2023 17:30 Uhr

Herderschule Halle A 35398 Gießen



11/14

				S		tart ':30	A) DJK	Freige	r	S		ide :51	В) Gieße	ener S	V	R	
	Α	ufsch	lagfolge	Ā	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
1_	Sta	artauf	stellung		4	5	2	7	9	8		3	2	6	7	5	9		1
Aufstellung		S	pielernr.	IT							18							25	
fste	Auswechsel- spieler			Z															
An	Spicici	Sp	ielstand															1	
		1.	5.	١,	<u>o</u>	2	3	4	5	7	Auszeit	X	4_	7	13	17	18	Auszeit	
	Aufschlag-	2. 3.	6. 7	1	<u> </u>						3:12	20	4 25						
	runden	3. 4.	7. 8.								4:17								
							<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>						<u> </u>			L
		C		art	A) D.IK	Freige	r	s		ide	B) Gieß	ener S	V	R			
	^	ufcoh	lanfolne	2	. 18	:20	<u>(</u>	I IV	l v	1 v/I	Bunkto		:43		IN			Dunkto	4

S		art :54	В) Gieße	ener S	٧	s	En 18:	de :17	A) DJK I	Freige	r	R
_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	3	2	6	7	5	9		13	4	5	2	14	9	
Т							25						7	18
Z													16:22	
2	0	2	7	8	10	11 25)	Auszeit	X	4	6	8	9	<u> </u>	Auszeit
_	12	16	17	22	24	25)		12	13	15	16	17	18)	12:14 16:21

	•			S		art :20	A DJK Freiger			S		de :43	B Gießener SV				R	
	Aı	ufsch	hlagfolge		-	=	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		4	5	8	7	9	13		3	1	6	7	10	9	
in I		S	pielernr.	ı			10				19							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	٥		Z			14:20											
Ā	·	Sp	ielstand															
		1.	5.	2	1	3	(<u>6</u>) ⁹	10	11	13	Auszeit	X	4	7	10 25	11	17	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	14	18	19)				11:14 14:21	18	21	23	25)			21:18

S	I	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
Z														
4							Auszeit							Auszeit
4														

B Gießener SV...

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	Α	ufschlagfolge	Λ																					
١,	Sta	artaufstellung	$\overline{}$														-							
i i		Spielernr.															-							
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Δυςτρίτ							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5		Auszeit							Auszeit											7 dozon	
	Sa	anktionen								В	emerk	unge	n								Ergeb	nisse)	

Ŀ	1	Schlecht, Jana Sophie	Χ	1	Fleckenstein, Kristina	Х
	2	Feuerstacke, Caroline	Χ	2	Angerer, Naemi	Х
l [;	3	© Gruschwitz, Inga	Χ	4	Pechtl, Marleen	Х
Ţ	5	Pirker, Linn	Χ	5	Kuschel, Katharina	Х
	6	Scholz, Francis Lara	Χ	7	Mais, Isabel	Х
F	7	Palmhert, Stephanie	Χ	8	Steinleitner, Heike	Х
[9	Sauerbier, Lisa	Χ	9	©Geppert, Nadja	Х
1	0.	Volk, Sarina	Χ	10	Korn, Ivonne	Х
1	2	Vosmer, Kati	Χ	13	Gogel, Janine	Х
[i	B)	Libero		14	Lange, Ines	Х
1 1	2	Vosmer, Kati	Χ	17	Pfeifer, Nicole	
16	B)	Offizielle		A	Libero	
╂	Т	Müller, Marie	Ε	1	Fleckenstein, Kristina	Х
lc	ΤÇ	Heckmann, Lara	Е	17	Pfeifer, Nicole	
s	C	Kunze, Philipp	Е	A	Offizielle	
1				Т	Geppert, Timo	

9/14 A DJK Freiger...

	Sanktionen												
V	В	Н	Д	A/B	Satz	Spielstand							
T				Α	3	3:4							

Ergennisse												
B) G	ieß	Bene	r SV	DJK F	=reig	er	. (4	9			
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	0	1	25	1	21	8	0	0	2			
0	0	1	25	2	23	18	0	1	2	ļ		
1	0	1	25	3	23	19	0	1	2	L		
4												
5												
1	0	3	75		67	45	0	2	6			
Si	tart	: 17	7:30	Ende:	18:43	Dai	uer:	1:1	L3			
Sie	ege	r: (Sieße	ener S\	/ 2				3:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Tandetzki, Sabine		1				
2	Beeker, Birgit		2				
	Schreiber		3				
Schr.	Bayer, Svenja		4				
Assist.	Wacker, Anna						

Dokument erstellt: 28.01.2023 18:46 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de